
Zaaknummer:          Z - 16029874    

Documentnummer:  Raad -  1701090   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2017, 

aangaande Netwerk ‘Innovatiehuis De Peel’; 

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 13 juli 2017 om       en het 

voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de gemeentewet; 

 

besluit: 

 

Een Innovatiehuis De Peel per 1 september 2107 oprichten waarbij alle partners gedurende 6 

jaar € 30.000,00 per jaar bijdragen en 0,5 fte beschikbaar stellen.   

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 31 

augustus 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


